
长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）场地平整中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB02-XMZB-0627-03）

       
公示结束时间：2020年07月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）场地平整:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南华程建设集团有限公司，投标报价：1629.313316万元

，质量：符合国家有关建筑工程和市政公用工程施工规范、验收标准，并达到

合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南黄花建设集团股份有限公司，投标报价：1636.459490

万元，质量：符合国家有关建筑工程和市政公用工程施工规范、验收标准，并

达到合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南广福建筑股份有限公司，投标报价：1614.938283万元

，质量：符合国家有关建筑工程和市政公用工程施工规范、验收标准，并达到

合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南华程建设集团有限公司)的项目负责人：于敏注册建造师证书/

湘143131310435;

      

中标候选人(湖南黄花建设集团股份有限公司)的项目负责人：喻光明注册建造

师证书/湘143070803337;

      

中标候选人(湖南广福建筑股份有限公司)的项目负责人：杨宏军注册建造师证

书/湘143060800326;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南华程建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南黄花建设集团股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南广福建筑股份有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心。

五、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                                                 

   联 系 人：边德金                             

   电    话：13627487269                                                   

   电子邮件：6874721@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139 号，湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）场地平整

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定长沙黄兴海吉星国际农产品

物流园（二期）场地平整评标工作已经结束，本项目采用《湖南省房屋建筑和市

政基础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号文件）规定的

：“综合评估法I”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关

信息予以公示。

公示期2020年7月15日至2020年7月20日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司

联系电话：13627487269

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392、84898622

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南华程建设集团

有限公司

湖南黄花建设集团

股份有限公司

湖南广福建筑股份

有限公司

投标报价（元） 16293133.16 16364594.9 16149382.83

其中暂估价

（元）
/ / /

总分 91.15 91.06 90.58

施工组织

设计
13.62 13.77 12.6

项目管理

机构
7 7 7

现场安全

质量管理

评价

10 10 10

信用评价 6 6 6

详细评审

得分情况

投标报价 54.53 54.29 54.98

工程业绩
幸福里小区三期土

石方工程

长沙百联购物公园

项目土石方工程

湘域国际广场土石

方工程；长沙松雅

湖吾悦广场项目土

石方工程

获奖情况 / / /

姓名 于敏 喻光明 杨宏军

工程

业绩

幸福里小区三期土

石方工程

长沙百联购物公园

项目土石方工程

湘域国际广场土石

方工程

项目

经理

获奖

情况
/ / /

Administrator
新建图章



姓名 陶跃辅 李立平 张长云

工程

业绩

幸福里小区三期土

石方工程

长沙百联购物公园

项目土石方工程

长沙松雅湖吾悦广

场项目土石方工程

技术

负责人

获奖

情况
/ / /

担保

机构
/ / /

经营

地址
/ / /

投标担保

信息

联系

电话
/ / /

Administrator
新建图章



中标候选人第一名：湖南华程建设集团有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 于敏
注册建造师证/安全生产考

核合格证书
壹级

湘143131310435

湘建安B（2020）0102614
建筑工程

技术负责人 陶跃辅 工程师证 中级 B08011919900002223 建筑工程

Administrator
新建图章



中标候选人第二名：湖南黄花建设集团股份有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 喻光明 注册建造师证 壹级 湘143070803337 建筑工程

技术负责人 李立平 工程师证 中级 B08073010300000680 建筑工程

Administrator
新建图章



中标候选人第三名：湖南广福建筑股份有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 杨宏军
注册建造师证/安全生产考

核合格证书
壹级

湘143060800326/湘建安B（2

019）0104131
建筑工程

技术负责人 张长云 职称证书 中级 B08153010100001099 建筑工程

Administrator
新建图章



投标人施工组织设计得分情况

序

号
投标人名称 评委1

评委

2

评委

3

评委

4

评委

5

评委

6

评委

7

1 湖南华程建设集团有限公司 89 92 93 93 89 91 89

2 湖南湘荣建筑工程有限公司 78 77 84 79 78 76 79

3 湖南擎天建设工程有限公司 84 84 88 83 81 85 86

4 湖南华兴工程建设有限公司 79 83 83 85 81 84 84

5 湖南省城市建筑集团有限公司 86 91 91 84 84 91 90

6 湖南湘超生态建设有限公司 80 84 83 85 79 83 81

7 湖南天禹建设有限公司 76 87 80 80 79 79 83

8 湖南禹班建设集团有限公司 81 78 83 80 80 80 81

9 湖南岳麓山建设集团有限公司 81 86 84 80 85 85 86

10 御艺建设股份有限公司 78 82 81 81 79 79 81

11 湖南天茂建设集团有限公司 77 83 81 79 78 77 79

12 湖南联众建设集团有限公司 89 92 92 88 86 90 90

13 湖南省西湖建筑集团有限公司 89 96 93 88 89 91 92

14 湖南顺昌建筑有限公司 73 77 75 73 74 74 75

15 湖南长大建设集团股份有限公司 94 97 97 94 90 97 99

16 湖南省湘天建设工程有限公司 76 81 82 79 77 84 81

17 湖南省天宇建设工程有限公司 88 94 93 87 87 92 91

18 湖南华品建设有限公司 78 79 82 82 78 77 78

19 承运建工集团有限公司 78 83 80 79 77 79 80

20 湖南省鸿腾建设工程有限公司 83 86 83 80 79 84 82

21 湖南黄金建设工程有限公司 76 83 78 76 76 80 79

22 湖南大胜集团有限公司 74 76 74 74 73 73 74

23 湖南勤业建筑工程有限公司 73 76 75 74 74 74 75

24 长沙春华建筑有限公司 82 84 84 80 79 84 83

25 湖南源源生态工程集团有限公司 92 100 100 94 93 95 98

26 湖南螺丝建筑有限公司 77 79 80 77 76 79 80

27 湖南园艺建筑集团有限公司 77 85 81 79 77 80 78

28 长沙中诚高塘建筑工程有限公司 75 77 75 74 73 76 73

29 湖南志恒建工有限公司 83 88 86 85 82 83 86

Administrator
新建图章



30 湖南广福建筑股份有限公司 83 87 85 83 81 83 86

31 湖南宏发项目管理有限公司 79 79 76 75 75 75 75

32 湖南马王堆建筑工程有限公司 77 80 82 80 78 83 81

33 浩天建工集团有限公司 93 97 97 94 86 95 98

34 湖南安沙建设工程有限公司 80 83 87 81 80 84 81

35
湖南长沙坪塘建设（集团）有限

公司
84 89 89 86 83 91 87

36 湖南黄花建设集团股份有限公司 91 93 93 90 88 93 92

37 湖南咸嘉建设工程集团有限公司 78 78 78 78 76 79 80

38 长沙洞井建筑股份有限公司 90 88 89 87 84 91 90

39 湖南新康建设集团有限公司 82 90 87 82 82 87 87

40 宏林建设工程集团有限公司 83 84 85 83 81 86 85

41 湖南奉天建设集团有限公司 91 95 94 90 86 92 92

42 湖南源亿建设工程有限公司 86 91 88 86 81 90 89

43 湖南松雅建设工程有限公司 85 89 90 88 85 87 88

44 湖南高建建设集团有限公司 76 77 78 76 76 83 82

45 湖南双江建设工程有限公司 80 83 86 82 80 85 84

被否决投标的投标人名单：

序号 投标人 不合格原因

1 湖南宏昇建设有限公司 暂列金额与招标文件不一致

Administrator
新建图章


